（様式第１号）

令和　　年　　　月　　　日

島根県知事
　丸山　達也　　様

	補助事業者
	住所

	法人名

	代表者氏名

	[bookmark: _GoBack]

令和　　年度小規模法人のネットワーク化による協働推進事業費補助金交付申請書

標記について、下記とおり関係書類を添えて申請します。

記

　１　補助事業名　小規模法人のネットワーク化による協働推進事業
　２　申請額　金○○○，○○○円
　３　添付書類
　　（１）事業計画書（様式第１号別紙）
　　（２）所要額内訳表（様式第１号別表）
　　（３）前事業年度の事業報告書及び決算書の写し